2019 年 8 月 27 日

株式会社ブシロード

報道関係各位

■PRESS RELEASE■

D4DJ 公式 Instagraｍアカウント開設記念！キャストのサインが当たるキャンペーン開始！

9 月 17 日(火)に「D4DJ ユニットミーティング-Peaky P-key-」放送決定！

株式会社ブシロード(本社︓東京都中野区 代表取締役社長︓橋本義賢、以下、ブシロード)は、

8 月 27 日(火)に、D4DJ 公式 Instagraｍアカウントを開設いたしました、またそれに伴い Photon

Maiden のサイン色紙が抽選で当たるキャンペーンを開始いたしました。

さらに、「D4DJ ユニットミーティング」の次回放送が 9 月 17 日(火)に放送することも発表いたしました。

Peaky P-key のキャスト４名が出演いたします。

報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますようお願い申し上げます。

D4DJ 公式 Instagraｍアカウントのオープンを記念！

プレゼントキャンペーンも開催中！

8 月 27 日(火)に、D4DJ 公式 YouTube チャンネルにて放送した｢D4DJ ユニットミーティング-

Photon Maiden-｣にて、D4DJ 公式 Instagram アカウントオープンを記念して、Instagram キャン

ペーンを開催いたしました。

「Photon Maiden」キャスト４名の寄せ書きサイン色紙を抽選で 3 名様にプレゼントいたします！

キャンペーン期間中に D4DJ 公式 Instagraｍアカウント(@d4dj_official)をフォローの上、キャンペー

ン応募対象の投稿をいいねしていただいて、ご応募完了です！

キャンペーン概要︓

9 月 2 日(月)23:59 までに①②をどちらも行っていただいた方の中から抽選で 3 名様に「Photon

Maiden」キキャスト４名の寄せ書きサイン色紙をプレゼントいたします。

＜応募方法＞

①D4DJ 公式 Instagram アカウント(@d4dj_official)をフォロー

https://www.instagram.com/d4dj_official/

②キャンペーン応募対象の投稿にいいね♡

https://www.instagram.com/p/B1oGmHunUHd/?utm_source=ig_web_button_sha

re_sheet

キャンペーン期間︓9 月 2 日(月)23:59 まで

さらに、D4DJ 公式 Instagram アカウント(＠d4dj_official

https://www.instagram.com/d4dj_official/)をタグ付けして、

❶キャンペーン応募対象の投稿

（https://www.instagram.com/p/B1oGmHunUHd/?utm_source=ig_web_button_s

hare_sheet)をご自身の Instagram でリポスト、

あるいは、

❷キャンペーン応募対象の投稿

（https://www.instagram.com/p/B1oGmHunUHd/?utm_source=ig_web_button_s

hare_sheet)の画面をスクリーンショットした画像を、ご自身の Instagram アカウントに投稿していただ

くと、

当選確率アップ！！

リポストの方法は、キャンペーン応募対象の投稿２枚目をご覧ください！

所要時間は 1 分程度ですので、ぜひお試しください！

＜プレゼント賞品詳細＞

「Photon Maiden」キャスト４名の寄せ書きサイン色紙×3 名

サイン記入キャスト︓

出雲咲姫役 紡木吏佐

新島衣舞紀役 前島亜美

花巻乙和役 岩田陽葵

福島ノア役 佐藤日向

※当選者の方へは Instagram のメッセージにより賞品受取方法をご連絡いたします。非公開設定のア

カウントは応募対象となりません。

https://www.instagram.com/d4dj_official/
https://www.instagram.com/p/B1oGmHunUHd/?utm_source=ig_web_button_share_sheet
https://www.instagram.com/p/B1oGmHunUHd/?utm_source=ig_web_button_share_sheet
https://www.instagram.com/d4dj_official/
https://www.instagram.com/p/B1oGmHunUHd/?utm_source=ig_web_button_share_sheet
https://www.instagram.com/p/B1oGmHunUHd/?utm_source=ig_web_button_share_sheet
https://www.instagram.com/p/B1oGmHunUHd/?utm_source=ig_web_button_share_sheet
https://www.instagram.com/p/B1oGmHunUHd/?utm_source=ig_web_button_share_sheet

※当選発表は Instagram のメッセージにて行いますので、あらかじめメッセージを受信できる設定にして

いただきますようお願い申し上げます。

9 月 17 日(火)YouTubeLIVE にて

「D4DJ ユニットミーティング-Peaky P-key-」放送決定！現在お便り募集中！

9 月 17 日(火)夜に、「D4DJ ユニットミーティング-Peaky P-key-」が放送決定いたしました。

今回は「Peaky P-key」の山手響子役 愛美さん、犬寄しのぶ役 高木美佑さん、笹子・ジェニファー・

由香役 小泉萌香さん、清水絵空役 倉知玲鳳さんの４人が出演予定です！

また、こちらの放送でご紹介するお便りを以下の投稿フォームで現在募集中です！

今回募集するお便りは

・「D4DJ」ファンの呼称を募集企画

・おたより募集企画 お題『泣ける曲といえば？』

その他 D4DJ 1st LIVE への感想や、D4DJ の楽曲への感想、キャストへの質問などもお待ちしておりま

す！

※いずれか１つのコーナーのみでも投稿フォームは送信可能です

D4DJ ユニットミーティングお便り投稿フォーム

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSevxUUawx_DU74gVM8yBTxpbL1VW

wPQ7dfIkhy5ULHnTTuPAA/viewform

【｢D4DJ ユニットミーティング-Peaky P-key-｣詳細】

番組名︓｢D4DJ ユニットミーティング - Peaky P-key -｣

出演︓

山手響子役 愛美

犬寄しのぶ役 高木美佑

笹子・ジェニファー・由香役 小泉萌香

清水絵空役 倉知玲鳳

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSevxUUawx_DU74gVM8yBTxpbL1VWwPQ7dfIkhy5ULHnTTuPAA/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSevxUUawx_DU74gVM8yBTxpbL1VWwPQ7dfIkhy5ULHnTTuPAA/viewform

放送日時︓2019 年 9 月 17 日(火)夜

※放送開始時間は続報をお待ちください。

D4DJ 公式 YouTube チャンネル︓

https://www.youtube.com/channel/UCNWWdKniJyzQA3RiJ5LMoVw?reload=9

■プロジェクト概要

「D4DJ（ディーフォーディージェー）」は「BanG Dream!（バンドリ！）」、「少女☆歌劇 レヴュースタァ

ライト」に続く、ブシロードによる「DJ」をテーマにした新たなメディアミックスプロジェクトです。

DJライブ×アニメ×ゲームで全く新しいDJの世界をお届けします！

世代を超えた名曲の再生(リミックス)はもちろん、新たなオリジナル曲も展開してまいります。ぜひ「D4DJ

（ディーフォーディージェー）｣の今後にご期待ください！

D4DJ公式サイト︓https://d4dj-pj.com/

D4DJ公式Twitter︓https://twitter.com/D4DJ_pj

D4DJ公式Instagraｍ︓https://www.instagram.com/d4dj_official/

D4DJ公式YouTubeチャンネル︓

https://www.youtube.com/channel/UCNWWdKniJyzQA3RiJ5LMoVw?reload=9

※掲載の際には、下記の記載をお願いいたします。

【©bushiroad All Rights Reserved.】

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社ブシロード

〒164-0011東京都中野区中央1-38-1住友中野坂上ビル2階

TEL:03-5348-0852 FAX03-5348-0854

URL:http://bushiroad.com/

E-mail:press@bushiroad.com

担当︓田中

https://www.youtube.com/channel/UCNWWdKniJyzQA3RiJ5LMoVw?reload=9
https://d4dj-pj.com/
https://twitter.com/D4DJ_pj
https://www.instagram.com/d4dj_official/
https://www.youtube.com/channel/UCNWWdKniJyzQA3RiJ5LMoVw?reload=9